

06 July 2021

Corporate Service Department BSE Limited 25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001	The Listing Department National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400 051
Script: Equity 500135. NCDs 960308, 960310 & 960311.	Trading Symbol: EPL

Ref.: EPL Limited

Sub.: Filing of copy of notice published in newspapers

Dear Sirs,

With reference to above referred subject, please find attached herewith Notice published for the attention of the Equity Shareholders of the Company intimating about the 38th Annual General Meeting of the Company to be held on 4 August 2021 at 11.30 a.m. via electronic means / video conferencing (VC), as published in the newspapers.

The said notice is also posted on the website of the Company i.e. www.eplglobal.com

This is in compliance with the provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, applicable laws and for your information.

Thanking you

Yours faithfully
For EPL Limited



Suresh Savaliya
Head - Legal & Company Secretary



Encl.: Newspaper snipping as above

Filed on online

EPL LIMITED

(formerly known as Essel Propack Limited)

Regd. Office: P.O. Vasind, Taluka Shahapur, Dist. Thane 421604, Maharashtra,

Tel: +91 9673333971/9882 CIN: L74950MH1982PLC028947

Corporate Office: Top Floor, Times Tower, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013. Tel: +91 22 2481 9000/9200. Fax: 22 24963137 www.epglobal.com

complianceofficer@epglobal.com, CIN: L74950MH1982PLC028947

NOTICE TO SHAREHOLDERS

The 38th Annual General Meeting (AGM or meeting) of the members of EPL Limited (Formerly known as Essel Propack Limited) (the Company) will be held on Wednesday, 04 August 2021, at 11:30 a.m. via electronic means / video conferencing (VC), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, read with all applicable circulars on the matters issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM. The electronic means / VC facility is provided by the National Securities and Depositories Limited ("NSDL"). Members attending the meeting through electronic means / VC facility shall be counted for the purpose of quorum in terms of Section 103 of the Companies Act, 2013.

Annual Report for the financial year 2020-21 and the Notice convening the AGM containing the ordinary and special businesses together with the statement pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013 (the Act) will be sent via Email to those Shareholders whose email ids are registered with the Company / Depository Participants (DP). Aforesaid documents will be available on the Company's website www.epglobal.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Manner for registering/updating e-mail address :-

Shares in physical form: Shareholders holding shares in physical form can register / update email address with the Company by sending a request at investor.grievance@epglobal.com or to Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") Bigshare Services Private Limited on investor@bigshareonline.com duly mentioning Folio No., full name and contact details.

Shares held in demat / electronic form: In case of shares held in demat / electronic form, we request you to kindly register, if not registered so far, your email address with your Depository Participant (DP). In case of change of your email, kindly register / update new email with your DP.

Manner of casting Vote(s) through e-voting :-

Members can cast their vote(s) electronically for all the resolutions as set out in the AGM Notice through electronic voting systems (e-voting). Details of instructions for e-voting are given in AGM Notice, which is being sent through prescribed mode. Members attending the AGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to cast vote (e-voting) during the AGM.

Manner of registering Bank mandate for receiving Dividend :-

Physical Holding: Shareholders holding shares in Physical mode, can update/register their Bank account details by submitting a request letter duly signed by the first shareholder as per the specimen signature recorded with the Company to its RTA duly mentioning the Folio Number, full Name of the shareholder along with Original cancelled cheque leaf bearing the name of the first shareholder. Further, above documents please also be emailed on Email ids i.e. investor.grievance@epglobal.com and investor@bigshareonline.com

Demat Holding: Please contact your Depository Participant (DP) and register your bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

For detailed instructions pertaining to e-voting and Technical Assistance for attending AGM, members may please refer the notes given in the AGM Notice. For any guidance or grievances about e-voting, members may refer the Frequently Ask Questions (FAQ) and e-voting manual for members at the Downloads Section of https://www.evoting.nsdl.com or call on toll free no. 1800222990 or contact Mr. Suresh Savaliya, Company Secretary at Corporate office on 022 24819000/9200 or complianceofficer@epglobal.com.

For EPL Limited

Sd/-

Suresh Savaliya

05 July 2021, Mumbai

Head-Legal & Company Secretary

ईपीएल लिमिटेड

(पूर्वाश्रमीची एसेल प्रॉपॅक लिमिटेड या नावाने ओळखली जाणारी)

नोंदणीकृत कार्यालय: पोस्ट वाशिंग, तालुका शहापूर, जिल्हा- ठाणे- ४२१६०४, महाराष्ट्र

दूरध्वनी: ९१ ९६७३३३३९७१/ ९८८२

सीआयएन: एल७४९५०एमएच१९८२पीएलसी०२८९४७

कॉर्पोरेट कार्यालय: सर्वात वरचा मजला, टाइम्स टॉवर, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई- ४०००१३. दूरध्वनी: ९१ २२ २४८१९०००/९२००.

फॅक्स: २२२४९६३१३७ www.epglobal.com

complianceofficer@epglobal.com, सीआयएन: एल७४९५०एमएच१९८२पीएलसी०२८९४७

समभागधारकांना सूचना

ईपीएल लिमिटेड (पूर्वाश्रमीची एसेल प्रॉपॅक लिमिटेड या नावाने ओळखली जाणारी) कंपनीच्या सदस्यांची (कंपनी) ३८ वी वार्षिक सर्वासाधारण सभा बुधवार दिनांक ०४ ऑगस्ट २०२१ रोजी सकाळी ११.३० वाजता इलेक्ट्रॉनिक/ व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) च्या माध्यमातून कंपनी कायदा २०१३ च्या आणि त्याअंतर्गत बनवण्यात आलेले नियम तसेच सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (नोंदणी उत्तरदायित्वे आणि उद्घोषणा आवश्यकता) नियमावली २०१५, सोबत वाचा कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाने या विषयावर जारी केलेली परिपत्रके (एमसीए) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) च्या लागू असलेल्या तरतुदीनुसार एजीएमच्या आवाहनासाठी केलेल्या सूचनेतील कामकाज पूर्ण करण्यासाठी आयोजित केली जाईल. इलेक्ट्रॉनिक माध्यम/ व्हीसी सुविधा नॅशनल सिक्युरिटीज अँड डिपॉझिटरीज लिमिटेडने (एनएसडीएल)ने उपलब्ध करून दिली आहे. इलेक्ट्रॉनिक माध्यम/ व्हीसी सुविधेद्वारे सभेत उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांचे गणन कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्येसाठी केले जाईल.

आर्थिक वर्ष २०२०-२१ साठी वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सूचना ज्यात सामान्य आणि विशेष कामकाजाचा समावेश असेल आणि कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०२ अंतर्गत (कायदा) ताळेबंद ज्या सदस्यांचे इमेल पत्ते कंपनी/ डिपॉझिटरी सहभागीकडे (डीपी) नोंदवण्यात आलेले आहेत त्यांना इमेलद्वारे पाठवण्यात येणार आहेत. उक्तनिर्देशित कागदपत्रे कंपनीच्या वेबसाइटवर www.epglobal.com येथे आणि शेअर बाजारांच्या वेबसाइटवर म्हणजे बीएसई लिमिटेड (बीएसई) आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई)वर www.bseindia.com आणि www.nseindia.com अनुक्रमे उपलब्ध आहेत.

इमेल पत्ते नोंदवण्यासाठी/ अद्ययावत करण्यासाठी पद्धत:

प्रत्यक्ष स्वरूपातील समभाग: प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण करणारे समभागधारक कंपनीकडे investor.grievance@epglobal.com येथे किंवा कंपनीचे निबंधक आणि समभाग हस्तांतरण एजंट (आरटीए) बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांना investor@bigshareonline.com यांना आपला फोलिओ क्र., पूर्ण नाव आणि संपर्क तपशील पाठवून आपले इमेल पत्ते कंपनीकडे नोंदणीकृत/ अद्ययावत करू शकतात.

डिमॅट/ इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेले समभाग: डिमॅट/ इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांबाबत आम्ही तुम्हाला विनंती करतो की कृपया तुमचा इमेल पत्ता तुमचे डिपॉझिटरी सहभागी (डीपी) यांच्याकडे नोंदवलेला नसल्यास तो नोंदवावा. तुमचा इमेल पत्ता बदलला असल्यास कृपया तुमच्या डीपीकडे नवीन इमेल पत्ता नोंदणीकृत करा/ अद्ययावत करा.

इ-मतदानाद्वारे मतदान करण्याची पद्धत:

सदस्यांना एजीएम सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेद्वारे (ई-मतदान) आपले मतदान करता येईल. इ-मतदानाशी संबंधित सर्व सूचनांचे तपशील एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आले आहेत. ही सूचना नियत पद्धतीने पाठवण्यात येत आहे. सभेला उपस्थित राहणाऱ्या ज्या सदस्यांना दूरस्थ इ-मतदानाद्वारे मतदान केलेले नाही त्यांना एजीएमदरम्यान मतदान (इ-मतदान) करता येईल.

लाभांश मिळवण्यासाठी बँकेला सूचना नोंदणीकृत करण्याची पद्धत:

प्रत्यक्ष स्वरूपातील समभाग: प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणारे समभागधारक त्यांचे बँक खात्याचे तपशील कंपनीकडे नोंदवलेल्या नमुना सहीनुसार पहिल्या समभागधारकाची सही असलेले विनंती पत्र सादर करून कंपनीच्या आरटीएकडे फोलिओ क्रमांक, समभागधारकाचे नाव आणि पहिल्या समभागधारकाचे नाव असलेल्या मूळ रद्द केलेल्या धनादेशाची प्रत पाठवून नोंदवू/ अद्ययावत करू शकतात. तसेच वरील कागदपत्रेही या investor.grievance@epglobal.com आणि investor@bigshareonline.com इमेल पत्त्यांवरही इमेलद्वारे पाठवता येतील.

डिमॅट होल्डिंग: तुमचे डिपॉझिटरी सहभागीना (डीपी) संपर्क साधा आणि तुमचे बँक खात्याचे तपशील तुमच्या डिमॅट खात्यात तुमच्या डीपीने सुचवलेल्या प्रक्रियेनुसार भरा. इ-मतदानाबाबत तपशीलवार सूचनांसाठी आणि एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी तांत्रिक सहकार्यासाठी सदस्य एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या नोंदी पाहू शकतात. इ-मतदानासंबंधी कोणतेही मार्गदर्शन किंवा तक्रार असल्यास सदस्य https://www.evoting.nsdl.com या वेबसाइटच्या डाऊनलोड विभागात जाऊन वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि इ-मतदान माहितीपुस्तक पाहू शकतात किंवा टोलमुक्त क्रमांक १८००२२२९९० येथे दूरध्वनी करू शकतात किंवा श्री. सुरेश सावलिया कंपनी सचिव यांच्याशी कॉर्पोरेट कार्यालयात ०२२ २४८१९०००/ ९२०० किंवा complianceofficer@epglobal.com यांच्याशी संपर्क साधू शकतात.

ईपीएल लिमिटेडसाठी

सही

सुरेश सावलिया

०५ जुलै २०२१, मुंबई

प्रमुख- विधी आणि कंपनी सचिव